
Comune di

CARPENEDOLO
Provincia di Brescia

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGRAMMA SPETTACOLI IN OCCASIONE DI EVENTI VARI – 
COMPAGNIA TEATRALE CHRONOS3 – ANNO 2024

Il giorno 05/04/2024, alle ore 17:00, osservate tutte le formalità prescritte dal T.U.E.L. 
18.08.2000 n. 267 e dallo Statuto Comunale vigente, sono stati oggi convocati in seduta i 
componenti della GIUNTA COMUNALE.

All’appello risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza
TRAMONTI STEFANO Sindaco Presente in videoconferenza
RODELLA ROBERTO Vice Sindaco Presente in videoconferenza
BARONI LAURA Assessore Presente in videoconferenza
BOTTURI GABRIO Assessore Presente in videoconferenza
GIULIETTI SIMONE Assessore Presente in videoconferenza

Totale Presenti 5 Totali Assenti 0

Partecipa il Segretario Generale dott. Luigi Lanfredi, in videoconferenza, che provvede 
alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco dott. Stefano Tramonti,  assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopraindicato

N. 31 del 05/04/2024



Comune di

CARPENEDOLO
Provincia di Brescia

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it 

 LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che :
a) l’Amministrazione comunale intende proporre il seguente programma di spettacoli 

teatrali della Compagnia teatrale Chronos3, in occasione di eventi che si 
svolgeranno sul territorio di Carpenedolo nel 2024:

EVENTO SPETTACOLO 
TITOLO

COMPAGNIA 
TEATRALE

SPESA  € CAP. 

SETTIMANA 
DEDICATA ALLA  
CONSAPEVOLEZZA  
DELL’AUTISMO 
APRILE 2024

ORDINI DIVERSI 300 + IVA 10%
(preventivo prot. 
6020/2024)

“SBRONZA”
1200 +IVA 10%
(preventivo prot. 
3120/2024)

“ODISSEA”

1200 + IVA 10% 
(preventivo prot. 
3120/2024)

N° 3 SPETTACOLI
ESTATE 
CARPENEDOLESE 
2024
(GIUGNO – 
SETTEMBRE 2024)

“ICARO”
1100 + IVA 10% 
(preventivo prot. 
3120/2024)

PROGETTO 
FONDAZIONE 
CARIPLO IN MY 
PLACE  2024

IN MY PLACE

COMPAGNIA 
TEATRALE 
CHRONOS3 Via 
Garibaldi, 110 
Carpenedolo 
(BS) C.F. 
94014120177 P.I. 
03554150981

2000 + IVA 10%
(preventivo prot. 
3120/2024)

523102 
BILANCIO 
2024/2026 
ESERCIZIO 
2024

SPESA TOTALE 5800, 00 + IVA 10%

b) come previsto dal D.Lgs. 36/2023, le prestazioni di servizi rese dalla Compagnia 
teatrale Chronos3 verranno affidate tramite procedura di affidamento diretto sulla 
piattaforma di approvvigionamento digitale certificata Sintel di Regione Lombardia;

ACQUISITI il parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica, della Responsabile 
dell’Area Servizi alla Persona dott.ssa Roberta Roncadori e il parere favorevole, in ordine 
alla regolarità contabile, della responsabile dell’Area Servizi Finanziari rag. Mariagabriella 
Passeri, ai sensi dell’art. 49 T.U.E.L. 18/08/2000 n. 267;

Con voti unanimi favorevoli, anche per quanto attiene l’immediata eseguibilità della 
presente,

DELIBERA

1. DI APPROVARE il programma di spettacoli teatrali proposti da Chronos3 come di seguito 
indicato:

EVENTO SPETTACOLO 
TITOLO

COMPAGNIA 
TEATRALE

SPESA  € CAP. 

SETTIMANA 
DEDICATA ALLA  
CONSAPEVOLEZZA  
DELL’AUTISMO 
APRILE 2024

ORDINI DIVERSI

COMPAGNIA 
TEATRALE 

300 + IVA 10%
(preventivo prot. 
6020/2024)

523102 
BILANCIO 



Comune di

CARPENEDOLO
Provincia di Brescia

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it 

“SBRONZA”
1200 +IVA 10%
(preventivo prot. 
3120/2024)

“ODISSEA”

1200 + IVA 10% 
(preventivo prot. 
3120/2024)

N° 3 SPETTACOLI
ESTATE 
CARPENEDOLESE 
2024
(GIUGNO – 
SETTEMBRE 2024)

“ICARO”
1100 + IVA 10% 
(preventivo prot. 
3120/2024)

PROGETTO 
FONDAZIONE 
CARIPLO IN MY 
PLACE  2024

IN MY PLACE

CHRONOS3 Via 
Garibaldi, 110 
Carpenedolo 
(BS) C.F. 
94014120177 P.I. 
03554150981

2000 + IVA 10%
(preventivo prot. 
3120/2024)

2024/2026 
ESERCIZIO 
2024

SPESA TOTALE 5800, 00 + IVA 10%

2. DI DARE MANDATO alla Funzionaria Responsabile dell’Area Servizi alla persona di 
procedere con l’affidamento del servizio tramite procedura di affidamento diretto sulla 
piattaforma di approvvigionamento digitale certificata Sintel di Regione Lombardia;

3. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134, comma 4, del T.U.E.L. 18/08/2002 N. 267, dando atto che anche a tal fine la 
votazione è stata unanime.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
dott. Stefano Tramonti dott. Luigi Lanfredi

(atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 07.03.2005 e norme collegate)


